
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5280589-6"
№ протокола 5280589-6
Наименование процедуры продажа нежилых помещений и долей в праве общей долевой собственности
Дата публикации 15.06.2023 13:03
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора 53/100 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение (подвал №1) площадь

65,6 кв.м, кадастровый № 52:18:0040247:260, по адресу: г.Нижний Новгород, Автозаводский
район, ул.Ватутина, д.3А.

Дата рассмотрения заявок 15.06.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника
1
ФИО Седова Анна Владимировна
ИНН 520501140870

Статус заявки отправлена
Дата отправки 06.06.2023
14:41:03

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
2
ФИО Синицина Марина
Владиславовна
ИНН 525632478220

Статус заявки отправлена
Дата отправки 06.06.2023
16:32:16

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
3
ФИО Антон Владимирович
Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки отправлена
Дата отправки 08.06.2023
14:54:13

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRKIewuA9Kv59ekaTYKWBleFW7GGuiR6HTv0wx078nIig&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAZgBEOKg3XoAllMSkoKX2ps8rdYuqgxcln54WPHscUzAMrr-2fejvPnyIjNPWORng&fi=1832666
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJXCpfLtaxRd1f9WgaT8e-7jjrZeC9AoY7N6AZvS15yeUGeeqxACM9T4BGoOnF7dFQ&fi=1974633
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJXCpfLtaxRd1f9WgaT8e-7jjrZeC9AoY7N6AZvS15yeUGeeqxACM9T4BGoOnF7dFQ&fi=1974633
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fWuGv--9Z6Sow9hWn6bPlE36XibEy8Utc5NoxuUp8Hdlg&fi=1819115
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fWuGv--9Z6Sow9hWn6bPlE36XibEy8Utc5NoxuUp8Hdlg&fi=1819115

